

13 de Noviembre de 2018

ORDEN DE COMPRA Nro. 201800003265

AREA 0007 LEY SEP

Señor(es) :	DISTRI OFFICE SPA	Rut :	76.698.282-4
Dirección :	LATORRE #1512 CALAMA		
Teléfono :	552310011	Contacto :	ALEXIA ALIAGA
Fax :	0	E-Mail :	DISTRI.OFFICE@GMAIL.COM

*** AL MOMENTO DE FACTURAR SE RUEGA HACER MENCIÓN AL NRO. ORDEN DE COMPRA ***

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
30	UNIDAD	CROQUERA DOBLE FAZ CARTA ARTEL	2,764.71	82,941.30
5	UNIDAD	CROQUERA FABRIANO ACUARELA 21X27.9	7,554.62	37,773.10
10	UNIDAD	BLOCK FABRIANO ACUARELA 10 HOJAS 34X48CM	6,462.18	64,621.80
10	UNIDAD	PINCEL ARTEL 103 N°2-6-10	747.90	7,479.00
10	UNIDAD	SET DE REGLAS MAPED	1,840.34	18,403.40
20	UNIDAD	CARTULINA FABRIANO COLORES 50X70 AMARILLO	411.76	8,235.20
20	UNIDAD	CARTULINA FABRIANO COLORES 50X70 AZUL	411.76	8,235.20
20	UNIDAD	CARTULINA FABRIANO COLORES 50X70 BEIGE	411.76	8,235.20
20	UNIDAD	CARTULINA FABRIANO COLORES 50X70 CAFÉ	411.76	8,235.20
20	UNIDAD	CARTULINA FABRIANO COLORES 50X70 CREZA	411.76	8,235.20
20	UNIDAD	CARTULINA FABRIANO COLORES 50X70 CIELO	411.76	8,235.20
20	UNIDAD	CARTULINA FABRIANO COLORES 50X70 FUCSIA	411.76	8,235.20
20	UNIDAD	CARTULINA FABRIANO COLORES 50X70 LANGOSTA	411.76	8,235.20
20	UNIDAD	CARTULINA FABRIANO COLORES 50X70 MORADO	411.76	8,235.20
20	UNIDAD	CARTULINA FABRIANO COLORES 50X70 NARANJA	411.76	8,235.20
20	UNIDAD	CARTULINA FABRIANO COLORES 50X70 ROJO	411.76	8,235.20
1	UNIDAD	ESTUCHE PASTEL REMBRANDT 30 UNIDADES	29,403.36	29,403.36
15	UNIDAD	LAPIZ GRAFITO FABER CASTELL HEXAGONAL CAJA 12 UNIDADES	2,092.44	31,386.60
30	UNIDAD	BLOCK DIBUJO GRANDE 99 1/4 TORRE	2,512.00	75,360.00
5	UNIDAD	MARCADORES 12 COLORES FABER CASTELL FIESTA	1,672.27	8,361.35
30	UNIDAD	CROQUERA TORRE 21X32	2,680.00	80,400.00
30	UNIDAD	LAPICES DE COLOR FABER CASTELL + 2 GRAFITOS	1,764.71	52,941.30
40	UNIDAD	REGLA PLASTICA HAND 30 CM	243.70	9,748.00
50	UNIDAD	CARTÓN PIEDRA PROARTE 55X77 1.2	747.00	37,350.00
50	UNIDAD	CARTÓN PIEDRA PROARTE 55X77 2.0	1,168.00	58,400.00

Cantidad	Unid. Medida	Descripción	Valor Unidad	Total
OC/3265 - 2018				

Glosa MEMORANDUM INTERNO SEP N°2055 UNIDAD DE SUBVENCIÓN ORD. N°399/2018
LICEO B-34 "RADOMIRO TOMIC"

Sub-Total	685.156
Des cuenta	
Monto Neto	685.156
Iva 19%	130.180
Total	815.336

Condición de Pago 30 DÍAS
Plazo de Entrega 13/11/2018
Forma de Despacho LICEO B-34 "RADOMIRO TOMIC" DIRECCIÓN: PSJE. RAMÓN FREIRE N°3107 POB. PRAT
Documento de Origen MEMO N°2055 UNIDAD DE SUBVENCIÓN ORD. N°399/2018 B-34
Cuenta Presupuestaria 2152204001001001
Area de Gestión S.E.P.

